Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições pactuadas no Termo de Execução Descentralizada nº
30879420250027/2025 (SEI nº 44989533) que não tenham sido atingidas pelas disposições do presente termo de apostilamento.

3.2. O presente termo de apostilamento não representa acréscimo no atual valor global do TED, mantendo o valor aR$
7.698.170,73 (sete milhões, seiscentos e noventa e oito mil cento e setenta reais e setenta e três centavos).

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO

4.1. Incumbirá ao MDA providenciar a publicação do presente instrumento, no prazo de 15 (quinze) dias contados da data de
assinatura.

4.2. E, por assim estarem plenamente de acordo, os partícipes obrigam-se ao total e irrenunciável cumprimento dos termos do